10 302 0318 1184 0000 AQUISIÇÃO DE
C O N V E N I O S  D O  E S T A D O  –  E M E N D A S ;
PARLAMENTARES; 4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES;

10 302 0318 1713 0000 CONST., REF., AMPL E EQUIP. DE
HOSPITAIS; 4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES. VALOR
DO CONTRATO: R$ 1.442.059,62 (um milhão, quatrocentos
e quarenta e dois mil, cinquenta e nove reais e sessenta e
dois centavos). VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início na
data de 27/02/2026 e encerramento em 27/02/2027. DATA
DE  ASSINATURA:  27/02/2026.  SIGNATÁRIOS:  José
Eduardo Sarmento Pires de Sá - Secretário Municipal de
Saúde (Contratante) e Ernestino de Assunção de Moraes

[...]

Pregão  Eletrônico  nº  019/2025.
CONTRATANTE:  Secretaria  Municipal  de  Assistência  e
Desenvolvimento  Social,  CNPJ  nº  15.757.477/0001-93,
CONTRATADO:  GLOBAL  EMPREENDIMENTOS  E
ASSESSORIA  LTDA,  CNPJ  nº  30.016.402/0001-45.  Valor
Global:  R$ 95.823,60 (noventa e  cinco mil,  oitocentos e
vinte e três reais e sessenta centavos). Vigência Inicial: 9
de Fevereiro de 2026. Vigência Final: 31 de Dezembro de
2026.  Thalia  Costa  Liam  -  Secretária  de  Assistência  e
Desenvolvimento Social. Pinheiro - MA, 5 de Fevereiro de
2026

EXTRATO DE CONTRATO Nº 31221929.2/2026

[...]

Administrativo nº 122/2025. Modalidade: Pregão Eletrônico
nº  019/2025.  CONTRATANTE:  Secretaria  Municipal  de
Educação,  CNPJ  nº  31.082.925/0001-52,  CONTRATADO:
GLOBAL  EMPREENDIMENTOS  E  ASSESSORIA  LTDA,
CNPJ nº 30.016.402/0001-45. Valor Global: R$ 95.823,60
(noventa  e  cinco  mil,  oitocentos  e  vinte  e  três  reais  e
sessenta  centavos).  Vigência  Inicial:  9  de  Fevereiro  de
2026.  Vigência  Final:  31  de  Dezembro  de  2026.  José
Arlindo Silva Sousa - Secretário de Educação. Pinheiro -
MA, 5 de Fevereiro de 2026.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 31221929/2026

[...]

Processo Administrativo nº 122/2025. Modalidade: Pregão
Eletrônico  nº  019/2025.  CONTRATANTE:  Secretaria
Municipal  de  Educação,  CNPJ  nº  31.082.925/0001-52,
CONTRATADO:  GLOBAL  EMPREENDIMENTOS  E
ASSESSORIA  LTDA,  CNPJ  nº  30.016.402/0001-45.  Valor
Global: R$ 403.364,10 (quatrocentos e três mil, trezentos e
sessenta e quatro reais e dez centavos). Vigência Inicial: 9
de Fevereiro de 2026. Vigência Final: 31 de Dezembro de
2026. José Arlindo Silva Sousa - Secretário de Educação.
Pinheiro - MA, 5 de Fevereiro de 2026.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 21221929/2026

EXTRATO DE CONTRATO Nº 21221929/2026, assinado em

[...]

Administrativo nº 122/2025. Modalidade: Pregão Eletrônico
nº  019/2025.  CONTRATANTE:  Secretaria  Municipal  de
Saúde,  CNPJ  nº  11.782.162/0001-45,  CONTRATADO:
GLOBAL  EMPREENDIMENTOS  E  ASSESSORIA  LTDA,
CNPJ nº 30.016.402/0001-45. Valor Global: R$ 98.637,45
(noventa  e  oito  mil,  seiscentos  e  trinta  e  sete  reais  e
quarenta e cinco centavos). Vigência Inicial: 9 de fevereiro
de 2026. Vigência Final:  31 de dezembro de 2026. José
Eduardo  Sarmento  Pires  de  Sá  -  Secretário  de  Saúde.
Pinheiro - MA, 5 de fevereiro de 2026

EXTRATO DE CONTRATO Nº 11912228/2026